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PEKKA SUIKKANEN  

Pekka Suikkanen har studerat orgelspel vid Sibelus-Akademins kyrkomusikavdelning
Forsblom åren 1977-1984. Diplomexamen avlade han 1984 och debutkonserten höll
har skett vid mästarkurser i Spanien, Tyskland och Holland. Suikkanen är verksam s
samt timlärare i orgelimprovisation vid Sibelius-Akademin. Han har varit ordförande f
2002 är han ordförande för kyrkans orgelnämnd.

ULF SAMUELSSON  

Ulf Samuelsson studerade 1980-1982 på kyrkomusikerlinjen vid Sköndalsinstitutet i S
kyrkomusikerlinjen vid Kungliga Musikhögskolan i Stockholm. 1986-1992 var han org
innehar han organisttjänsten i Olaus Petri församling i Örebro. 1992 spelade han in e
svensk romantisk orgelmusik, på den nybyggda orgeln i Madesjö kyrka, Småland. Ha
bröllop och andra festliga tillfällen" på skivbolaget Naxos. Den var månadens skiva i 
CD på Naxos. Den ena var månadens skiva i september och den andra i november.

Orgelkonserter med Ulf Samuelsson har direktsänts i riksradions P2 vid ett par tillfäll
om i Sverige och har även spelat utomlands, som ex. vid Bachfestivalen i Rostock, T
1999 och 2000. 1990 uruppförde han tillsammans med Nybro Motettkör och Camera
levande och döda", till texter av Tomas Tranströmer. För bl.a detta fick Samuelsson 1
2001 fick han Örebro kommuns föreningsledarstipendium.

Ulf Samuelsson är också verksam som arrangör och tonsättare, främst av körmusik.

OLAUS PETRI VOCALIS  

Olaus Petri Vocalis består av 12 sångare, alla med utbildning från Musikhögskola ba
Samuelsson våren 1994. Kören, som är knuten till Örebro Olaus Petri församling, ha
barockmusik. Man har tillsammans med Svenska
Barockorkestern bl.a framfört Händels Messias, h-mollmässan, Magnificat, Juloratori
motetter av J.S. Bach. Kören har också sjungit en hel del nyare körmusik, framförallt

1995 medverkade kören vid TV2:s julkonsert. 1998 spelade man, tillsammans med "
Kammarorkestern) och solisterna Camilla Tilling och Anders Andersson, in julskivan "
gjorde kören en veckolång turné i Tyskland, då man bl.a sjöng i  Aachen domkyrka o
på Öland.

Kören medverkade på en CD-inspelning på skivbolaget Naxos, där körens ledare Ulf
Norrefalk elgitarr. Den var månadens skiva i september 2002.

MARIO BERÓN DE ASTRADA  

född i Buenos Aires, uppvuxen i München sedan 1973. Han har studerat orgel, kyrko
och vid Richard-Strauss konservatoriet i München. Han har bl a haft Karl Richter, Ha
Dieter Acker som lärare.
Mellan 1977 och 1981 praktiserade han med Karl Richter som kör- och orkesterdirige
Bachorkester. Sedan dess har Mario framträtt som dirigent och organist på internatio
orkesterensemblen ”Capella Nova” i München och organiserade flera turneer genom
av Teatro National i Buenos Aires för en ny produktion av Mozarts ”Idomeno”.

1994 erhöll Mario Berón de Astrada av Spanska kulturinstitutet ett uppdrag att kompo
av Rafael Alberti. Uruppförandet skedde i ”Palazzo della Cancelleria” i Rom samma å
succe J.S Bachs Goldberg Variationer på cembalo.Sedan 1995 har han varit ledare o
Ensemble. 1996 vann Ensemble Capella Markt Schwaben, bestående av enbart ung
körtävlingen i Riva del Garda.

1999 fick Marios konsert bestående enbart av Bachs musik - orgelverk varvat med m
och det sofistikerade framförandet som höll publiken uppmärksam genom hela konse
konserterat flitigt som organist och cembalist i Italien, Frankrike, Skandinavien, Storb
Tyskland. Förutom hans medverkanden i internationella orgelfestivaler medverkar ha
radioinspelningar.
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